Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 73200000-4 «Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα έρευνας και ανάπτυξης» 
75120000-3 «Υπηρεσίες Διοικητικής Υποστήριξης Οργανισμών» 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εννιακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (374.976,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α [αναλυτικά: 302.400,00€ + 
72.576,00€ (24% Φ.Π.Α) = 374.976,00€] για τριάντα έξι (36) μήνες.  

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών. 

Η διάρκεια των παρεχόμενων υπηρεσιών είναι τριάντα έξι (36) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης

[...]

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, σε ποσοστό 
2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, άνευ ΦΠΑ, ήτοι ποσού έξι χιλιάδων σαράντα οκτώ ευρώ 
(6.048,00 €).  

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρατίθεται στο Παράρτημα V της παρούσης. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.